○○年○○月○○日

○○○○株式会社
○○○　○○○○○　様

株式会社○○○○
○○○　○○○○○

貴社支払いサイト延長のお願い

謹啓　貴社におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は並々ならぬご高配にあずかり、心より感謝申し上げます。

　さてこの度、誠に勝手ではございますが、貴社へのお支払いの条件につきまして、本年○○月より貴社の手形決済サイトを、従来の○○日から○○日に延長して頂きたく、お願い申し上げる次第です。

　急なお願いとなり大変申し訳ございませんが、諸般の事情をご考慮の上、何卒ご理解ならびにご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
謹白